
گیرنده فرستنده شهر مقصد شهر مبدا تاریخ 

قرارداد

کد قرارداد

.دینا تهجا  وست گالری تهران تهران

1402/11/

12 

11:03:58

2113320242111218263

خانم 

انصاری نیا
وست گالری پیشوا تهران

1402/11/

12 

11:17:13

21133202421111452044

شبانی .. وست گالری مشهد تهران

1402/11/

12 

11:20:08

2113320242111175205

خانم شریفی وست گالری رشت تهران

1402/11/

12 

12:07:06

2113320242112499592

خانم قاصدی وست گالری کرمان تهران

1402/11/

12 

12:08:34

2113320242112722256

خانم 

گوشکباغی
وست گالری گرگان تهران

1402/11/

12 

12:10:34

2113320242112854182

خانم خلیلی وست گالری تبریز تهران

1402/11/

12 

12:12:11

21133202421121057798

خانم 

.مبرزایی.
وست گالری کرج تهران

1402/11/

12 

12:14:05

21133202421121279475

آقای تیموری وست گالری اصفهان تهران

1402/11/

12 

12:21:58

21133202421122088801

تینا احمدی وست گالری تبریز تهران

1402/11/

12 

12:23:05

21133202421122219729



خانم دوره وست گالری تهران تهران

1402/11/

12 

12:24:48

21133202421122380546

ا نجفی وست گالری تهران تهران

1402/11/

12 

12:25:56

21133202421122484074

خانم نظری وست گالری دزفول تهران

1402/11/

12 

12:27:25

21133202421122694490

 خانم.

افضلی  پور
وست گالری سیرجان تهران

1402/11/

12 

12:29:15

21133202421122872020

خانم مردانی وست گالری زنجان تهران

1402/11/

12 

12:30:46

21133202421122979981

مجتبی   

گلی نژاد
وست گالری رشت تهران

1402/11/

12 

12:31:59

21133202421123082272

خانم 

خوشکلام
وست گالری اردبیل تهران

1402/11/

12 

12:34:15

21133202421123273730

سهیلا مقدم وست گالری ماهشهر تهران

1402/11/

12 

12:42:34

21133202421124188596

خانم شهیدی وست گالری تهران تهران

1402/11/

12 

12:44:28

21133202421124343814

حدیث بوعلی وست گالری بهبهان تهران

1402/11/

12 

12:45:35

21133202421124422452

سها مرادی وست گالری شیراز تهران

1402/11/

12 

12:46:32

21133202421124519677

خانم 

سمسامی فر
وست گالری تهران تهران

1402/11/

12 

12:48:09

21133202421124615910

خانم 

میرزایی فر
وست گالری کرج تهران

1402/11/

12 

12:50:17

21133202421124835800

معصومه 

حسن  زاده
وست گالری قوچان تهران

1402/11/

12 

12:52:24

21133202421125026491



رفیعی ..    وست گالری تهران تهران

1402/11/

12 

12:55:24

21133202421125364322

خانم ایران 

پوزر
وست گالری شیراز تهران

1402/11/

12 

12:57:12

21133202421125526537

سارا  

اسلامی
وست گالری تهران تهران

1402/11/

12 

13:00:20

21133202421125765464

خانم 

محمودجان
وست گالری گلوگاه تهران

1402/11/

12 

13:01:36

2113320242113021854

خانم  بازدار وست گالری دهلران تهران

1402/11/

12 

13:04:11

2113320242113223871

خانم مدملیل وست گالری اهواز تهران

1402/11/

12 

13:07:37

2113320242113517274

ساناز 

شرافت
وست گالری اصفهان تهران

1402/11/

12 

13:09:00

2113320242113798319

زهرا زهرا وست گالری لاهیجان تهران

1402/11/

12 

13:14:51

21133202421131341454

آقای صادقی وست گالری هرند تهران

1402/11/

12 

13:16:47

21133202421131568847

خانم 

مبرمحمدی
وست گالری تهران تهران

1402/11/

12 

13:18:57

21133202421131898142

خانم صالحی وست گالری اهواز تهران

1402/11/

12 

13:20:13

21133202421131975964

خانم مغویی 

نژاد
وست گالری رفسنجان تهران

1402/11/

12 

13:21:55

21133202421132034080

فاطمه 

مهرانفرد
وست گالری سیاهکل تهران

1402/11/

12 

13:27:04

21133202421132572019

علی علیزادع وست گالری ملارد تهران

1402/11/

12 

13:52:58

21133202421135197300

خانم ذهدی 

زاده
وست گالری تهران تهران

1402/11/

12 

13:55:51

2113320242113542568



ملایی . وست گالری خمینی شهر تهران

1402/11/

12 

13:57:10

21133202421135648356

مریم 

اصفهانی
وست گالری تهران تهران

1402/11/

12 

13:59:24

21133202421135879934

عالیه 

۱۴هادربادی

۶۳۷۰

وست گالری بیرجند تهران

1402/11/

12 

14:00:42

21133202421135951856

خانم 

سرداریان
وست گالری مشهد تهران

1402/11/

12 

14:16:48

21133202421141469721

خانم سمیرا وست گالری اصفهان تهران
1402/11/

12
2113320242114177535

گالری 

هنرمند
وست گالری اصفهان تهران

1402/11/

12 

14:20:20

21133202421141927963

خانم 

برازجانی
وست گالری برازجان تهران

1402/11/

12 

14:23:13

21133202421142198172

خ حبیبی وست گالری بندرانزلی تهران

1402/11/

12 

14:25:30

21133202421142330832

خانم بیک پور وست گالری تهران تهران

1402/11/

12 

14:28:22

21133202421142679163

خانم باقری وست گالری میانه تهران

1402/11/

14 

09:40:43

3186120242393995452

خانم 

روزبهانی
وست گالری کرج تهران

1402/11/

14 

09:41:33

3186120242394033956

خانم فارسی وست گالری سیرجان تهران

1402/11/

14 

09:42:22

3186120242394118991

عاطفه 

.افضلی 
وست گالری آبیک تهران

1402/11/

14 

09:46:15

3186120242394531841

وست گالری  ایرانی شیراز تهران

1402/11/

14 

09:47:31

3186120242394615622

عشرتی وست گالری مراغه تهران

1402/11/

14 

09:49:52

3186120242394948358

حلیمه غلامی وست گالری بندرگناوه تهران

1402/11/

14 

09:50:55

3186120242394958833



خانم رازبان وست گالری قم تهران

1402/11/

14 

09:51:53

31861202423951694

فریبا لطفی 

زاده
وست گالری قزوین تهران

1402/11/

14 

09:52:55

3186120242395272857

خ عبدی وست گالری شیراز تهران

1402/11/

14 

09:53:53

3186120242395340555

اعظم 

جوذری
وست گالری بندرعباس تهران

1402/11/

14 

09:54:57

31861202423954568

صنم 

طاهریان فرد
وست گالری شیراز تهران

1402/11/

14 

09:56:26

3186120242395540780

خانی. هانیه وست گالری اصفهان تهران

1402/11/

14 

09:57:40

4019820242395572859

خانم کهوری وست گالری بندرعباس تهران

1402/11/

14 

09:58:09

3186120242395658069

محسنی 

فاطمه
وست گالری ساری تهران

1402/11/

14 

09:59:23

3186120242395885177

خانم حسینی وست گالری نوشهر تهران

1402/11/

14 

10:00:49

3186120242395914821

خانم هنجنی وست گالری کاشان تهران

1402/11/

14 

10:02:15

3186120242310022722

ا صباغی وست گالری اصفهان تهران

1402/11/

14 

10:03:15

3186120242310238211

ا ا ارشدی وست گالری تهران تهران

1402/11/

14 

10:04:30

3186120242310327142

سمانه بازدار وست گالری بروجن تهران

1402/11/

14 

10:05:39

4019820242310292168

منزل اکبر 

پور
وست گالری لاهیجان تهران

1402/11/

14 

10:05:50

3186120242310444160

خانم محمدی وست گالری اسلامشهر تهران

1402/11/

14 

10:07:11

318612024231054702

فاطمه 

یارالهی
وست گالری بندرعباس تهران

1402/11/

14 

10:08:02

4019820242310567877

.. اقای

رضوی زاده
وست گالری قم تهران

1402/11/

14 

10:08:10

3186120242310740479

خانم 

خسروی
وست گالری تهران تهران

1402/11/

14 

10:09:22

3186120242310875584



محدثه اکبری وست گالری مشهد تهران

1402/11/

14 

10:10:30

3186120242310911123

. پریسا

احمدپور
وست گالری بومهن تهران

1402/11/

14 

10:10:33

4019820242310898245

اقا حسین 

نژاد
وست گالری آمل تهران

1402/11/

14 

10:11:29

40198202423101086862

آمنه شجاعی وست گالری کنگاور تهران

1402/11/

14 

10:11:30

31861202423101026532

خانم  

درویشی
وست گالری دره شهر تهران

1402/11/

14 

10:12:27

31861202423101185207

309398 

نقی پور
وست گالری تبریز تهران

1402/11/

14 

10:12:58

40198202423101180265

فائقه ابکار 

آبکار
وست گالری چالوس تهران

1402/11/

14 

10:14:30

40198202423101345350

رستم زاد ااا وست گالری تبریز تهران

1402/11/

14 

10:15:14

31861202423101257345

فاطمه اکبری وست گالری کرج تهران

1402/11/

14 

10:16:29

40198202423101430700

نورمحمدی 

نورمحمدی
وست گالری دره شهر تهران

1402/11/

14 

10:17:39

40198202423101673752

ملیکا ندافی وست گالری مشهد تهران

1402/11/

14 

10:19:05

40198202423101754175

نجفی  پریا وست گالری تهران تهران

1402/11/

14 

10:21:12

3186120242310153292

رکسانا 

قاسمیان
وست گالری هفشجان تهران

1402/11/

14 

10:22:17

31861202423102148688

خانم حجازی وست گالری تهران تهران

1402/11/

14 

10:23:41

31861202423102275796



عاطفه 

احمدی
وست گالری باغملک تهران

1402/11/

14 

10:24:47

31861202423102363895

.کاهکش  وست گالری اهواز تهران

1402/11/

14 

10:25:50

31861202423102597328

ممسنی،،،،،، 

نوروزیان
وست گالری اردکان تهران

1402/11/

14 

10:26:05

40198202423102482321

خانم بیگدلی وست گالری ملارد تهران

1402/11/

14 

10:27:24

31861202423102560455

مهسا وست گالری کرج تهران

1402/11/

14 

10:27:52

40198202423102697487

نگین طاهری وست گالری املش تهران

1402/11/

14 

10:28:28

31861202423102722647

زهره  

اکبری
وست گالری جم تهران

1402/11/

14 

10:29:45

3186120242310286372

حمیده 

شعبانی
وست گالری مشهد تهران

1402/11/

14 

10:30:44

40198202423102966394

سپیده 

محمودی
وست گالری بوشهر تهران

1402/11/

14 

10:31:09

31861202423102945230

خانم حقی وست گالری قائم شهر تهران

1402/11/

14 

10:32:30

31861202423103112463

اقای کریمی وست گالری محلات تهران

1402/11/

14 

10:33:50

40198202423103221638

زهرا رحیمی وست گالری ارسنجان تهران

1402/11/

14 

10:33:55

31861202423103274591

سمیه 

سلیمانی
وست گالری ارومیه تهران

1402/11/

14 

10:35:08

31861202423103468503

واحد  

۳۰مقدسی 
وست گالری پیشوا تهران

1402/11/

14 

10:35:36

40198202423103440281



خانم بیات وست گالری زنجان تهران

1402/11/

14 

10:36:43

31861202423103579017

نرگس لطیفی وست گالری تهران تهران

1402/11/

14 

10:37:59

4019820242310367011

خانم فدایی وست گالری اصفهان تهران

1402/11/

14 

10:38:09

31861202423103646139

اقای 

محمودی
وست گالری پلدختر تهران

1402/11/

14 

10:39:41

31861202423103828580

سحر سحر وست گالری درگز تهران

1402/11/

14 

10:39:49

40198202423103888805

ا مستوفی وست گالری پردیس تهران

1402/11/

14 

10:40:34

3186120242310392357

محمدی سه 

ده
وست گالری وحدتیه تهران

1402/11/

14 

10:41:54

40198202423104018914

خا انوشا وست گالری لوشان تهران

1402/11/

14 

10:42:19

31861202423104036044

سارا داننده 

فرد
وست گالری کرج تهران

1402/11/

14 

10:43:11

40198202423104299444

خانم 

صابری نیا
وست گالری اندیمشک تهران

1402/11/

14 

10:43:16

31861202423104241365

معصومه 

سلیمی
وست گالری کرج تهران

1402/11/

14 

12:25:54

4019820242312241759

فرشته 

مرادی
وست گالری اندیشه تهران

1402/11/

14 

13:34:43

21133202423133211629

علی قاسمی وست گالری قم تهران

1402/11/

14 

14:17:02

21133202423141571364


